7. The wolf and the cow and how Luger later became a bishop.

One day, while this Luger was still a small boy, he was near the
church looking after a cow with its calf when suddenly a wolf came
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“oculis eius,” uacca mugitu *dolorem prodente’ ut poterat, deuorare
crudeliter cepit. Tunc puer concitus cucurrit ad dominam et cum
lacrimis dixit ad eam, ‘Perdidi uitulum meum, domina, perdidi
uitulum meum.” Illa autem, ut erat mitissima, respondit ei, ‘Vbi
perdidisti, fili mi?’ At ille, ‘Canis’, inquit, ‘ueniens rapuit eum et
abstulit et adhuc super illum iacet.’ At illa, “Accipe’, ait, ‘baculum
meum,’ fili mi, et uade ad eum et dic ei ut ueniat ad me.” Quem ille
capiens’ uenit ad lupum et inuenit eum adhuc super uitulum
incubantem et, iam consumptis totis carnibus, etiam ossa illius
rodentem. Et percutiens eum baculo leuiter® ictu super dorsum,
simpliciter dixit ad eum, ‘Domina mea precepit’ ut uenias ad eam.’
Qui statim consurgens in modum domestici canis, antecedebat
puerum et peruenit usque ad abbatissam prostratusque ante pedes
eius, omni ferocitate deposita, quasi culpe conscius expectabat quid
illa preciperet et, uelut penitens ac satisfaciens sui criminis, ueniam
postulabat. Ad quem illa ait, ‘Quare deuorasti uitulum nostrum? Ecce
precipio tibi in nomine Christi Iesu quatinus eas ad uaccam cuius
uitulum abstulisti et custodias illam a bestiis, ducens in pascua et
reducens, et sis ei solacio ut amet fet habeat te* sicut uitulum
proprium; et tu uiue de uenatione et” siluestribus feris, nunquam
amplius comedens quicquam domesticum, nunquam amplius faciens’
cuiquam homini dampnum.’ Lupus itaque, mandatis obediens et
contra naturam ‘domesticus repente’ factus, ex illo tempore de
uenatione uiuebat, nulli hominum mali aliquid ingerebat, nichil
domestici omnino attrectare presumebat, custodiebat uaccam* cum
diligentia sicut pastor; et illa lingebat eum et amabat quasi filium
unigenitum; omnesque uidentes hec et agnoscentes’ laudabant Deum
mirabilem in operibus suis’’ et magnificabant uirtutem eius et
meritum Moduenne, considerantes in minimis maxima et admirantes
in paruis rebus non parua miracula. In tantum uero, ut ferunt, quod
multo mirabilius est, conualuere™ uerba et merita uirginis, ut etiam
lupi propagati ex isto usque in presentem diem custodiant pecora
ecclesie per tria miliaria in circuitu, dilecti ab omnibus, cunctis
cognoscibiles utpote minores ceteris et albas | in frontibus notas
habentes, nemini facientes malum, nulla prorsus ledentes domestica,
sed de